
  
 

 

Kraków, dnia 26 sierpnia 2024 roku 

 

 

OAP-II.0730.5.2024 

OZ.624.1.2024 

 

Szanowni Państwo 

Aplikanci Aplikacji Prokuratorskiej 

Aplikanci Aplikacji Sędziowskiej 

Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

uprzejmie informujemy, że Instytut Ekspertyz Sądowych im. Prof. dra Jana Sehna w Krakowie 

we współpracy z Krajową Szkołą Sądownictwa i Prokuratury organizuje XXVI Turniej 

Wiedzy Kryminalistycznej dla Aplikantów im. Aleksandra Głazka.  

Do udziału w Turnieju zapraszamy Aplikantów wszystkich roczników aplikacji 

prokuratorskiej oraz aplikacji sędziowskiej KSSiP, z wyjątkiem Aplikantów, którzy 

we wcześniejszych edycjach finału Turnieju zajęli pierwsze, drugie lub trzecie miejsce oraz 

Aplikantów, którzy byli lub są zatrudnieni w jednostkach prokuratury lub w sądach. 

Turniej przeprowadzony zostanie w dwóch etapach. Etap pierwszy to kwalifikacje mające na 

celu wyłonienie 10 Aplikantów, którzy wezmą udział w etapie drugim – finale. Kwalifikacje 

dla Aplikantów wszystkich roczników aplikacji prokuratorskiej oraz aplikacji sędziowskiej 

odbędą się w siedzibie KSSiP w dniu 19 września 2024 r. o godz. 17.00 (aula).  

Zadaniem Aplikantów podczas kwalifikacji będzie rozwiązanie testu pisemnego składającego 

się z 50 pytań z zakresu kryminalistyki, medycyny sądowej, psychiatrii i psychologii sądowej. 

O zakwalifikowaniu się Aplikanta do finału Turnieju zadecydują wyniki testu. 

Aplikanci zainteresowani przystąpieniem do testu kwalifikacyjnego proszeni są 

o zarejestrowanie się poprzez przysłanie zgłoszenia pocztą elektroniczną na adres 

turniejkryminalistyczny2024@kssip.gov.pl lub zgłoszenie się osobiste do Zastępcy 

Kierownika Działu Dydaktycznego OAP, pokój 318 w siedzibie KSSiP. Termin przyjmowania 

zgłoszeń upływa w dniu 17 września 2024 r.  



Finał Turnieju przeprowadzony zostanie w siedzibie Instytutu Ekspertyz Sądowych 

w Krakowie w dniach od 23 do 25 października 2024 roku. Finał będzie składał się z dwóch 

części, tj. teoretycznej oraz praktycznej.  

W części teoretycznej zadaniem Uczestników będzie: 

 rozwiązanie testu (50 pytań), 

 sporządzenie postanowień o zasięgnięciu opinii – powołaniu biegłego. 

Część praktyczna polegać będzie na: 

 przeprowadzeniu czynności kryminalistyczno-procesowej. 

Nad przebiegiem Turnieju czuwać będzie Jury powołane przez Dyrektora Instytutu Ekspertyz 

Sądowych.  

Dla wszystkich Finalistów Turnieju przewidziane są różnego rodzaju nagrody rzeczowe, a dla 

Laureatów dodatkowo nagrody pieniężne.  

Wykaz proponowanej literatury służącej do przygotowania się do testów pisemnych oraz 

niezbędne informacje dotyczące organizacji Turnieju dostępne są na stronach internetowych 

Instytutu: https://twk.ies.gov.pl oraz KSSiP: https://www.kssip.gov.pl/node/9566. Informacje 

będą sukcesywnie aktualizowane. 

Organizatorzy pokrywają Uczestnikom drugiego etapu Turnieju koszty wyżywienia oraz 

zakwaterowania w Domu Aplikanta KSSiP, natomiast do Krakowa Aplikanci przyjeżdżają na 

własny koszt. 

 

Życząc wszystkim Aplikantom powodzenia, serdecznie zapraszamy do udziału 

w XXVI Turnieju Wiedzy Kryminalistycznej dla Aplikantów imienia Aleksandra Głazka. 

 

 

Z poważaniem 

 

 

Dyrektor  

Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury  

 

 

prof. dr hab. Piotr Girdwoyń 

Dyrektor  

Instytutu Ekspertyz Sądowych 

 

 

prof. dr hab. Dariusz Zuba 

 

https://twk.ies.gov.pl/
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